
Dailyraščio konkursas

Dalyvaujame nacionaliniame Vinco Kudirkos dailyraščio konkurse ,,Rašom 2016“

  

Skubame, daug raštų rašome naudodami kompiuterį, tad tiek mokytojų, tiek mokinių gebėjimai
dailiai rašyti nėra pakankamai ugdomi. Nutarėme stabtelėti ir vieną kitą valandą paskirti gražiam
rašymui. 

Mūsų mokyklos 3- 9 klasių mokiniai dalyvavo nacionaliniame Vinco Kudirkos dailyraščio
konkurse ,,Rašom 2016“. Šio konkurso I turas buvo organizuotas mokykloje. Mokytojos Roma
Petkevičienė, Laima Astrauskaitė, Danutė Dainienė, Virginija Maščinskienė skatino mokinius
rašyti, o vėliau atrinko darbus, kurie buvo išsiųsti į Vilnių. Dailyraščiu rašytą tekstą konkursui
pateikė ir mokyklos socialinė pedagogė Onutė Mieldažienė. Jei šie darbai pateks tarp
geriausiųjų, autoriai bus pakviesti dalyvauti konkurso II ture. Na, o siųsti tikrai buvo ką: iš 3-6
klasių mokinių grupės atrinkti 9 darbai (O. Leitonaitės, T. Riaubos, A. Jančiulytės, Karolinos
Rygelytės, Kamilės Rygelytės, D. Zujaus, L. Riaubaitės, G. Radžiūnaitės, D. Navalinskaitės), iš
7-9 klasių grupės– 10 darbų (Ž. Igliškytės, E. Kasčionio, K. Radžiūnaitės, R. Valasavičiūtės, G.
Galinytės, A. Riaubaitės, A. Žilionytės, K. Maščinskaitės, L. Mateikaitės, D. Zujūtės).
Pasidžiaugėme, kad tikrai nemažai mokinių moka dailiai rašyti, gražiai parašytus darbus
eksponavome parodėlėje.

  

                                                              pavaduotoja Virginija Maščinskienė

  

 1 / 1


